
SPRCHOVÝ BOX NOTRE HIGH 80x80, 90x90

tel.: +420 533 534 682



-1- -2-



Nářadí nezbytné pro správnou montáž: (připravte si před začátkem instalace)

-3- -4-

Montáž sprchového boxu provádějte vždy ve dvou lidech.



A můžete se pustit do montáže. Nejprve si připravte vaničku. 

-5- -6-

K montáži a uvedení do provozu boxu budete dále potřebovat: (není součástí boxu)

silikon (sanitární lepidlo)
Na výběru vhodného silikonu je závislá budoucí těsnost boxu a předejdete 
tak starostem s netěsností. Pro nejlepší těsnost doporučujeme silikonovat
jednotlivé díly mezi sebou již při montáži. 

„Silikonem bych nešetřil, vyvarujete se případným netěsnostem. 
Máme dobré zkušenosti s produktem TEC 7. 
Nejen že kvalitně zatěsní, ale celkově lépe spojí. Box bude pevnější.” 

2x Flexi hadici k připojení vody do boxu

2x Kulový rohový kohout s filtrem

Před montáží je třeba překontrolovat následující body:

Nepokoušejte se produkt instalovat, pokud nezaškrtnete všechna políčka.

Zkontrolujte, zda máte všechny potřebné nástroje.

Zkontrolujte, zda je místo instalace kompatibilní s velikostí 

dodaného sprchového boxu.

Zkontrolujte, zda jsou přítomny všechny součásti boxu.

POZOR !!! POZOR !!! POZOR 
Při manipulaci se sklem buďte extrémně opatrní, používejte ochranné brýle a oděv.

Nenechávejte sklo na tvrdých površích a vyhněte se kontaktu hrany skla

a tvrdého povrchu nebo nárazu během instalace.

Při montáži a spojování nesmí být jednotlivé díly napnuté nebo prohnuté. 

Při změnách teplot (sprchování a ochlazování) může dojít k explozi skla. 

Při vrtání a šroubování dávejte pozor, abyste nepoškodili profily. 

Na jednotlivá spojení používejte šroubky vhodné délky!!

„Řiďte se heslem 2x měř - jednou vrtej.” :)

1. Jeklíky vložte do těch, 
které jsou připevněny na vaničce.

2. Složte nožičky dle vyobrazených 
fotografií. 
Zadní nožka je v rohu vaničky, 
pod sedacím výliskem.
Přední nožky jsou navíc vybaveny 
výztuhami pro přední krycí panel.

3. Jak budete mít všechny nožky 

umístěny, připevněte k sobě nosný rám.

- nožičky připevněte pomocí šroubků 
k vaničce

- zadní nožka                        - rohové nožky                    - přední nožka

4. Nainstalujte sifon



-8-

Usaďte vaničku na místo a v případě potřeby upravte 

nožičky vaničky tak, abyste se ujistili, 

že je ve všech směrech 100% ve vodováze.

-7-

Na vyztužená místa připevněte, pomocí šroubků, držáky na 
krycí panel. Nedotahujte napevno, nechejte vůli pro nasunutí

Panel se naklapne dle přiložených fotografií. 

(Panel doporučujeme nasadit až na úplný závěr.

Bude se vám při instalaci lépe přistupovat k montáži.)

Připojte sifon k odpadu.

!!!!. Nechejte pod panelem vaničky minimální mezeru 

cca 5 mm, aby nedošlo při zatížení vaničky k poškození !!!!



-9- -10-

Zadní skla lze při montáži 
libovolně instalovat 
jak vlevo, tak vpravo.



-11- -12-

Pojezdová kolečka horní (K) i spodní (O) instalujte směrem ven z oblouku, 

protože dveře jezdí uvnitř boxu. 

Praporkové těsnění (M) instalujte na dveřní sklo směrem ven z oblouku. 

Při zavření dveří budou praporky proti sobě.

Ze strany, kde bude madlo, instalujte magnetické těsnění (L)

Do připravených otvorů instalujte madla (N).

Zavěste dveře kolečky (K) do horní pojezdové lišty, spodní kolečka (O) zaklapněte 

do spodní pojezdové lišty.



1. Nastavte šrouby koleček tak, aby bylo dveřní sklo ve stejné výšce.

2. Ujistěte se, že vzdálenost A - B je stejná. 
Před utěsněním se ujistěte, že všechny povrchy jsou čisté a suché.

K závěrečnému i průběžnému silikonování jednotlivých dílů  použijte kvalitní 

silikonový tmel a aplikační pistoli. 

Na závěr utěsněte zejména (zadní skla a svislé profily, zadní skla a středový panel, 

zadní skla a vaničku, středový panel a vaničku, obloukový profil a vaničku) 

Silikonujte z vnější strany boxu !!!

Po sestavení, ukotvení a zasilikonování 

nechejte sprchový box 24 hodin odpočinout.

-13- -14-

Praporkové těsnění (M) instalujte na pevné 

sklo směrem dovnitř boxu, na dveřní

sklo jste nasadili směrem ven z oblouku.

 

Při zavření dveří budou praporky proti sobě.



-15-

8 8

Skladování:
1. Neskladujte jednotlivé díly bez obalu a v blízkosti korozivních 
chemikálií.
2. Uchovávejte balení na suchém a dobře větraném místě.
3. Zabraňte poškození od jiných skladovaných předmětů.

Likvidace odpadu:

-16-



-18-

Naše produkty mohou být pozměněny bez předchozího upozornění. 
Aktuální specifikaci naleznete u produktu na našich stránkách.

Tiskové chyby vyhrazeny

Pokud se čistič skla dostane na profily, co nejdříve je opláchněte vodou, 
aby nedošlo k poškození povrchu. Profily ve vašem sprchovém koutu 
jsou odolné vůči poškození vodou, je přesto vhodné, ale ne nutné, je po 
sprchování otřít ručníkem.

-17-

+420 533 534 682


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10

